
拝啓　早春の候　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、2019 年 4月17日 ( 水 ) ～20 日 ( 土 )、新設の東京ビッグサイト『青海展示棟』にて開催され
ます、「INTERMOLD2019」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
高速造形 金属３Ｄプリンタ LPM325 による実践的なデモンストレーションをはじめ、ワイヤ放電加工機・マシニ
ングセンタなど、最新鋭の機械と技術を展示いたします。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 31年 3月吉日

お客様各位

ごあいさつ

※展示内容につきましては、予告なく変更となる場合がございます。　

国内営業統括部
統括部長 島田 幸徳
株式会社ソディック

リニアモータ駆動 高速・高性能
ワイヤ放電加工機

ALN600G
ワイヤ放電加工の実践的自動化提案
・ 新・中子処理装置「S3CORE」でさらなる生産効率UP
・ 機上測定やロボットによるワーク交換などの
  自動化システムもご紹介

高速造形
金属３Ｄプリンタ

LPM325 NEW

高速3D造形×基準面加工
・ 製品の金型づくりを根本から変える、
  3次元冷却配管内蔵金型の製作が可能
・ 複数箇所同時造形機能「パラレルモード」の実演

UH430L
リニアモータ駆動
ウルトラハイスピードミーリングセンタ

AI(人工知能)活用による最新アプリケーション
・ 加減速を考慮した正確な加工時間予測・加工面質予測・最適な
  パラメータ調整
・ 対話式の最適カスタマイズ機能により、経験則に依存しない
  高精度加工が可能

生活に寄り添う技術力を

出展のご案内

2019年4月17日(水) -20日(土)
10:00-17:00(最終日は16:00まで)

開催日時

会　　場 東京ビッグサイト 青海展示棟
最寄駅：りんかい線 東京テレポート駅 / ゆりかもめ 青海駅

至 国際展示場正門駅至 国際展示場正門駅

青海展示棟

青海駅青海駅

お台場
海浜公園駅
お台場

海浜公園駅
至 国際展示場駅東京テレポート駅 りんかい線

ゆりかもめ


